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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12205009F

2. Data e Regjistrimit 05/10/2021
3. Emri i Subjektit EBO PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 1, Fusha e 
Ali Demit, Pallati mbi BKT Bank, Hyrja 16, Kati 3, Shqipëri 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtimin me pakice, shumice te 

medikamenteve  mjekesore, barnave mjekesore, lendeve 
medikamentoze, barnave per shitje te lire dhe te atyre qe 
jepen me recete mjekesore, produkteve kozmetike, 
produkteve fizioterapeutike, omeopatike, suplementeve  
farmaceutike, vitamina,  etj. Prodhimin dhe amballazhimin e 
produkteve te ndryshme farmaceutike, kozmetike, shtesave  
ushqimore, pajisje mjekesore, materiale  mjekimi, produkte 
galenike, amballazhimin e barnave te importuara. Shoqeria 
do te veproj gjithashtu si importues farmaceutik, eksportues 
farmaceutik dhe  shperndares farmaceutik me shumice, 
nepermjet krijimit te nje depo barnash, ne te njejtin vend ku 
ajo do te kete edhe seline e saj. Importimin, eksportimin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te pajisjeve, produkteve 
dhe instrumentave mjekesore, elektro-mjekesore  dhe  
farmaceutike, te pajisjeve, sistemeve dhe impjanteve 
spitalore, te materialeve mjekesore dhe shendetesore, 
pajisjeve dhe materialeve laboratorike, reagenteve dhe kiteve 
te ndryshme diagnostikuese. Prodhim dhe amballazhim te 
dizinfektanteve te ndryshem. Import-Eksport te lendeve te 
para, ndihmese dhe materialeve per paketim. Shoqeria  mund  
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te kryeje edhe cdo lloj  aktiviteti  tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem, qe ka lidhje te mjaftueshme me kete objekt 
aktiviteti  dhe qe nuk ndalohet nga ligjet Shqiptare ne fuqi. 
Hapjen  e farmacive. Shoqeria ka te drejte te  ndryshoje 
objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe sic parashikohet 
ne kete statut. Shoqeria mund te marre te drejten e 
perfaqesimit ne Shqiperi te individeve, shoqerive apo 
organizatave vendase apo te huaja.
Mira Pacani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2021                Deri: 24/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianaAlliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TatjanaBica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MiraPacani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EBO PHARMA
E-Mail: EBOPharm@gmail.com  
Telefon: 0696088886  

17. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-791402-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862216-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 07.02.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA8A16E-F409-4CC8-B031-DEF814B69C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9DD9DF-29D0-4E62-9359-E7DA3DE04AB5

